
SALIDAS
��������

�	�
����

����
�����

��������

�	�
����

����
�����

TALAVERA DE LA REINA 13.30 6.30
CRUCE DE CAZALEGAS 13.35 6.45
CRUCE DE LUCILLOS 13.40 6.55
CRUCE DE LOS CERRALBOS 13.45 7.10
EL BRAVO 13.50 7.20
OTERO 14.00 7.30
DOMINGO PÉREZ 14.05 7.35
ERUSTES 14.10 7.40
CARRICHES 14.25 7.45
CARMENA 14.40 7.50
ESCALONILLA 14.50 7.55
BURUJÓN 15.00 8.00

TALAVERA DE LA REINA……… ESTACIÓN DE AUTOBUSES
INFORMACIÓN Y VENTA DE BILLETES

TALAVERA DE LA REINA Y BURUJÓN
………………………………………………………………………..

SALIDAS

BURUJÓN
ESCALONILLA
CARMENA
CARRICHES
ERUSTES

SERVICIO PÚBLICO REGULAR DE TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA ENTRE

����������	�
��������

DOMINGO PÉREZ
OTERO
EL BRAVO
CRUCE DE LOS CERRALBOS
CRUCE DE LUCILLOS
CRUCE DE CAZALEGAS
TALAVERA DE LA REINA

Tfno: 925 80 64 14


